
Pět čarodějů

3
4

Při

� ��
- šli

�
Dmi

s ve

�
-čer

�
-ním

�
ván

� �
- kem

�
ze

��
C

ze

�� �
- mě,

�
kam

�
slun

�
- ce

�
jde

�
Dmi

�
spát.

� ! �� ! ��
� 

Bez

�
o

� �
- slav

�
a

��
bez

�� �
fan

�
- fár,

�
C

při

�� �
- šli

�
nám

�
na

� ��
- dě

�
- ji

� Dmi

�
dát.

� ! �� ! ��
� �

Ref: Co

�
a

�XX
- si

�
cí

� �
- tí

�
ti

��
mu

��
- ži,

� �
C

když

�
bře

�
- hy

�
še

��
- dé

�
jim

��
Dmi

při

� �
- plou

�
- va

��
-

jí

�
z dál

�
- ky

� �
vstříc,

� ! �
C

hf i �
F

na

��
lo

� �
- dích

�
kaž

�
- dý

�
sám,

�
C

k vý

�
- cho

�
- du

�
slun

�� �
-ce,

�
až

�
Dmi

za

� ��
mo

�
- ře

�
ve

� 


- li

�
- ké

�
C

plu

�� �
- jí

�
a

�
ne

�
- zna

�
- jí

�
Dmi

�
cíl.

� U �� U ��  

Přišli s večerním vánkem
ze země, kam slunce jde spát.
Bez oslav a bez fanfár,
přišli nám naději dát.

Ref: Co asi cítí ti muži, když břehy šedé
jim připlouvají z dálky vstříc,
na lodích každý sám, k východu slunce,
až za moře veliké plují a neznají cíl.

Hlasy Valar je vybraly,
k čemu, to jen sami ví.
Ve stařeckých hávech,
jen moudrost svou užívat smí.

Ref:

Jeden má bílý plášť,
druhý pak v šedi se skryl.
Další šat hnědý
a ze dvou jen modrý stín zbyl.

Ref:

Přišli s večerním vánkem
ze země, kam slunce jde spát.
Bez oslav a bez fanfár,
přišli nám naději dát.

Engwath Pěvec/PB

38


